
    Návod k použití

Skleněný mixér

MUZ9MX1



z  3



3 

cz Použití podle určení 

 
 

a  
Nikdy nepoužívejte toto příslušenství s jinými spotřebiči.  
Pro příslušné součásti používejte pouze odpovídající  
příslušenství.Toto příslušenství je vhodné k mixování tekutin  
nebo polotvrdých potravin, krájení nebo sekání syrového  
ovoce a zeleniny, výrobě pyré, sekání mražených potravin  
(například ovoce) nebo drcení ledu. Příslušenství nesmí být  
používáno ke zpracování jiných předmětů nebo látek.

W 
■ Do mixovací nádoby nikdy nestrkejte prsty! Mixér nikdy

nepoužívejte bez víka.
■ S ostrým mixovacím nožem si při vyjímání nádoby a během

čištění spotřebiče počínejte velmi opatrně. 
■ Příslušenství musí být před použitím kompletně složeno.

Nikdy neskládejte příslušenství přímo na základové jednotce.
Příslušenství používejte pouze za navrženým účelem. Toto
příslušenství používejte pouze s červeným zadním pohonem.
Předtím, než příslušenství připojíte nebo vyjmete, vyčkejte,
dokud se motor zcela nezastaví, poté odpojte spotřebič ze
síťové zástrčky.

W 
■ Zachovávejte opatrnost při zpracování horkých tekutin. Při 

zpracování horkých přísad ve skleněné mixovací nádobě bude
plnicím otvorem ve víku unikat pára.

■ Vložte do spotřebiče maximálně 0,5 litru horké nebo pěnící
tekutiny.

■ Při práci se spotřebičem vždy držte jednou rukou víko pevně
zavřené, ale nikdy otvor ve víku nepřikrývejte rukou!

W 
■ Nikdy nepoužívejte mixovací nůž bez těsnění.
■   Zkontrolujte, zda v mixovací nádobě nejsou cizí tělesa.

Nevkládejte do mixovací nádoby žádné předměty (např.nože,
 lžíce).

W 
Po každém použití, nebo pokud nebylo delší dobu používáno,  
příslušenství důkladně omyjte. X “Čištění a údržba“ na straně 6.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


